CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 793/TB-HĐTD

Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển Vòng 2 và dự kiến thí sinh trúng tuyển

Kỳ thi tuyển dụng công chức Cục Xuất bản, In và Phát hành năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục Xuất bản, In

và Phát hành được phê duyệt tại Công văn số 1201/BTTTT-TCCB ngày 05 tháng

4 năm 2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông về kế hoạch tuyển dụng công chức

năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục Xuất bản, In và Phát hành

thông báo kết quả thi Vòng 2 nghiệp vụ chuyên ngành và dự kiến danh sách thí

sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng công chức Cục Xuất bản, In và Phát hành năm

2022 (Có danh sách kèm theo).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- HĐTD và các Ban giúp

việc của HĐTD;

- Vụ TCCB (để b/c);

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Nguyên

Cục trưởng Cục Xuất bản, In và Phát hành

CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

NĂM 2022

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI VÒNG 2 NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH VÀ DỰ KIẾN THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CỤC XUẤT BẢN, IN VÀ PHÁT HÀNH NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số 793/TB-HĐTD ngày 19 tháng 8 năm 2022

của Hội đồng Tuyển dụng công chức Cục Xuất bản, In và Phát hành năm 2022)

STT

Số

báo

danh

Họ tên

Ngày tháng năm

sinh
Dân

tộc
Quê quán Vị trí tuyển dụng

Kết quả thi

Vòng 2

Dự kiến

trúng tuyển
Nam Nữ

1 01 Đàm Thị Ngọc Anh  17/3/1995 Kinh

Quảng Thịnh, TP

Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa

Chuyên viên quản lý

hoạt động in
59/100 x

2 04 Phạm Thị Thu Nhài  14/5/1984 Kinh
Hiệp Hòa, Vĩnh Bảo,

Hải Phòng

Chuyên viên quản lý

hoạt động in
59,5/100 x

3 06 Nguyễn Văn Quyết 01/8/1979  Kinh
Võ Cường, TP Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Chuyên viên quản lý

hoạt động phát hành

xuất bản phẩm

72/100 x

4 07 Trần Thùy Trang  22/3/1986 Kinh
Huyện Thường Tín,

TP Hà Nội

Chuyên viên quản lý

hoạt động phát hành

xuất bản phẩm

60/100 x

		2022-08-22T08:46:14+0700
	Nguyễn Nguyên

		2022-08-22T11:54:27+0700

		2022-08-22T11:54:27+0700